
平成 25 年 11 月吉日 
関係者各位 
 

本社事務所移転のお知らせ 
 
拝啓 

初冬の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 
さて、弊社におきましては皆様のご支援ご協力のもと、お陰様で創業から１５年目の節目の年を迎

える事ができました。 
 

昨今では環境主力事業である「バイオディーゼル事業」に加え「発泡スチロールリサイクル事業」

を IT 大手のミツイワ株式会社との共同事業としてスタート。 
 

また昨年、関係会社である「セベック・エネルギー＆ライフ」を設立、日本大学工学部との共同研

究・丸紅ユティリティサービス株式会社・ミツイワ株式会社・新日本建販株式会社等の大手企業他、

多数の企業様に事業参加いただき東日本大震災に伴う復興事業・福島県を中心とした放射能汚染地域

の除染関連事業を展開しております。 
 

この度は事業拡張にともない本社事務所を移転いたしまして今後とも皆様の信頼にお応えできる

よう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 
関係者各位の皆様には今後とも一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
株式会社セベック   

代表取締役社長 小豆嶋 和洋 
 
 
平成 25 年 12 月 1 日より下記新住所にて業務をスタート致します。 
 

株式会社セベック  
株式会社セベック・エネルギー＆ライフ 東京本社 
〒101-0025 東京都千代田区神田佐久間町 4-14 ニューイワサキビル 8F 
TEL：03-5809-1434  FAX：03-5809-1435 

 
 

株式会社セベック・エネルギー＆ライフ 福島本社 
〒963-8041 福島県郡山市富田町字坦ノ腰 32-1 アドマイアビル 201 号室 
TEL：024-962-7511  FAX：024-953-7256 


